
                                                                                      

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Об определении периодического печатного издания 

для официального опубликования муниципальных правовых актов 

 

       В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

(ред. от 18.04.2018) "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" и руководствуясь частью 7 статьи 40 Устава 

муниципального образования «Дулесовское» 

1. Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» решает: 

      1. Определить «Вестник Сарапульского района» периодическим печатным 

изданием для официального опубликования решений Совета депутатов 

муниципального образования «Дулесовское», правовых актов Главы и 

Администрации муниципального образования «Дулесовское», правовых актов 

Председателя Сельского Совета депутатов, проектов муниципальных правовых 

актов, соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления, 

официальное опубликование (обнародование) которых предусмотрено 

законодательством,   Уставом муниципального образования «Дулесовское», а 

также самими вышеназванными правовыми актами.  

      2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское»  от 

«20» марта 2018 года № 68/4 «Об определении периодического печатного издания 

для официального опубликования правовых актов» признать утратившим силу с 

момента официального опубликования настоящего решения.     

      3. Опубликовать настоящее решение в соответствии со статьей 40 Устава 

муниципального образования «Дулесовское» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава МО «Дулесовское»                                                                   А.А. Беляев 

 
 

 

д. Дулесово 

от 13.07. 2018 года 

№ 14/8                                                                                                                                                     


